
 

 

 
 

とよおかまつりは、残念なことに新型コロナウイルス感染症の影響で２年続けての中止と

なりました。 

しかし、苦しい戦いを続けておられる医療従事者や飲食業・観光業に携わる方をはじめ、

感染拡大防止のために地道な対策を続けている皆さまに、少しでも明るい気持ちで夜空を見

上げていただけるよう、感謝の気持ちを込めた花火の打ち上げを計画しています。 

つきましては、情勢的に厳しい状況とは存じますが、ご賛同いただける個人・団体・企業

様の協賛金を募集いたします。 

令 和 3 年 9 月 吉 日 

と よ お か ま つ り 大 会 長 下 平 喜 隆 

とよおかまつり実行委員長 唐 澤 明 弘 

 

1. と き 令和 3 年 11 月 13 日（土曜日）午後 7 時頃から 10 分程度 

2. 場 所   豊丘村内 ※密を避けるため場所は公表していません 

3. 内 容  とよおかまつり代替イベント「疫病退散花火(仮)」 

■打上花火へのご協賛 

★協賛金は１口 1,000 円から承ります。 

★ご協賛一覧にお名前を掲載させていただき、村内各戸へ配布するとともに、村 HP へ 

 掲載します。 

★協賛いただいた方には、ご協賛一覧送付時に打上場所をお知らせいたします。 

 

4. お申込期限  お申込期限  ９月 30 日（木）  

別紙「花火協賛申込書」を実行委員会事務局までご送付ください。 

（FAX・電子メール可） 

 

5. ご入金期限  ご入金期限  10 月 8 日（金）  

       ・役場窓口でのお預り 

・みなみ信州農協豊丘支所または飯田信用金庫豊丘支店へのお振込 等は 

        ご入金期限までにお願いいたします。 

 

6. お問い合わせ  豊丘村役場 総務課 企画財政係 

           電 話  0265-35-9050(直通) 

           F A X  0265-35-9065 

           メール  kikaku@vill.nagano-toyooka.lg.jp 

           担 当  大原 菅沼 松村 宮﨑 


